EQUIPEMENT TRAIN AV N° 42143

———— - - —— - - - - - - -
M Tt

LT ) —

P QN SR, R QU L 8
Ul W N - O o3 Ul

20
21
22
23

—
N =2 NN

N = O

4= 00 42—

DESIGNATION

Réhausse butée AV.

Réhausse d'amortisseur
Protection gauche

Butde de direction

Vis HY 10 x 150 - 30 CL 3.8
Vis H4 10 x 150 - 70 CL 10.S
Vis 44 16 x 200 - 40 cL 8.8

Vis HM 16 x 200 - 50 CL 8.3

: Rondelle M 10 U

¢ Rondelle M 16 U )
: Ecrou HM 10 x 150 "NYLSTOPR"CL 8
: Ecrou DA HM 10 x 150 CL 10

¢ Zerou HM 16 x 200

es ee oo

Ecrou HM 16 x 200 "NYLSTOP" CL 8

(OPTION)

Accrochage barre stabilisatrice
Vis H4 10 x 150 - 30 CL 8.3
Rondelle M 10 U

Ecrou BY 10 x 150 CL &

* oo

42018
La04s
42138

42133

L2041

ee ee

®0 0 se ee oo se ¢ es 0 eo se o




®®® ®

, LE
4 N
FArsy. \\_V\\\ ,,.ur . \ v . - . GE
e . £e
"7 77 77N

e

l

6

91 X0SL NOILdO
3N0d

@O ® @
OO OO

42 144




T TS S S SIS ph, : \ \

N NN 53
(P L AP e N\ 277777778

@- Mécanigue centrale

24
i
!

=> Plateay 1305 ou 1410 SAE
42 Vbt




PONT AVANT N° 42144

e o o ke

(° de Série du 01 au G7)

B T YN N Y
NG WD 2 O0OW O30 Ul 0N -

18

6e eo 80 se s e

®s 2o w6 ee os es ee oo

°s oo ee es se ee

es s s e

%6 65 e se oo e s ee e° oo 6o se ee e

N - n
OCQOMNMNOMMN TN 2 2 NOMNMN SN MM R = P = 8 ea s

-

OENDENODNDNOND DN & OO

ou

e ee eo

se we oo

®0 o0 oo s 0¢ es o6 ee oo es ws oo

%6 se ee o oo o8 s 65 ee 8o ee se aes

DESIGNATIOH

D - T - o > - - o -

Corps de port

Ensemble mécanique pont Tx41 ou 9x35
Boltier de fusée droite
Bride supérieure droite
Arbvre de transmission
Reniflard

Bague & levres

Vis HM 12 x 40 qualité 8.8
Zerou Hm M12

Roulement 3 billes

Vis Hif 14 % 150 qualité 12.9
Rondelle GROWER W 14

Strier de frein G et D

Joint & liavre

Disque ventille

Levier de direction

Boitier de fusée gauche

o

Graisseur droit embout sphérique
Tourillon supérieur

Vis CHC M 12 x 25 qualité 10.9
Anneau d'étanchéité

Cdne de pivot

Cuvette de roulement conique

CHC M 10 x 45 qualité 10.9
Entretoise de disque de frein
Moyeu porte jante

Goujon de roue DIA 18 x 150

Zcrou de roue ¥ 18 x 150

Vis FEC M 10 x 30

Pied de centrage

Moyeu décrabotable

Eerou de fusée

Bague de moyeu décrabotable
Vis CHC M 8 x 40 qualité 8.8
Rondelle bout d'arbre

Vis CHC M 10 x 30 qualité 10.9
Pied de centrage

Plaque de recentrage

Roulement a rouleaux coniques
Vis CHC M 12 x 30 qualité 10.5

©F 00 90 20 00 s0 00 40 4L s 6 v 4 @0 e e e G0 S8 e Ee se G6 s G0 e S8 se w6 se e ee se ee ee ee

e® ee oo ee s

ee ee es eo eb se

42097

42098
42059

RVI

42100
42101
42102
42103
42104
42105

42106
L2107
42108

42109
42110

42111

RVI
42112
42113
42085
42114

42115
52116
L2117

42118
42119

®e se oo s e

%e e¢ se ee es oo as

s se we

e @ os o ae e6 s ee s

e

- - - —— - —




! s 3 :
IREP.: Qté DESIGNATION + REFEREKCE :
| 3 : : PF 5
42 2 :+ Tourillon inférieur : 42120 3
42 1 : Levier de connection gauche : 212 5
4y 2 : Roulement a rouleaux coniques g h2122 :
45 2 : Rondelle entretoise : > 42123 3
46 2 : Joint homoeinétigue LOBRO g 42088 :
47 s 2 s Jeu de cales de réglage : L2124 F
48 s 2 ¢ Rotule droite DIA M 24 x 150 3 RVI 3
4o 1 ¢+ Rotule gauche DIA M 2% x 150 8 RVI :
50 2 : Ecrou HM 10 g :
21 2 2 : Collier de serrage 2 RVI %
52 & 1 : Barre de connection : 42125 i
3 2 + Vis HM 10 x 50 CL 88 - z
54 1 : Levier de connection droit s 42126 5
55 ¢ 1 : Pied de centrage : L2127 :
56 2 : Clavette paralldle 8 x 7 x 15 : 42128 :
51 % Y : Vis CHC M 12 x 30 CL 10.9 $ :
58 : 10 : Ecrou frein M 18 x 150 : s ¥
59 4 2 : Entretoise 3 L2oLy :
: : Corps de pont &quipé Rep. 1.2 : 42156 :
3 ¢ Transmission compl3te Rep. 5.4 D ou G s L2157 3
i : Pochette de joint rep. T.14.21 : 42158 :
t : Kit pivot Rep. 16.21.22.23.42.4L D cu G : L2152 §




DECRABOTABLE 1i° 42089

MCYE

!
]
1
1
1
]
]
" N
H -
1
!
®® @0 ee L 80 9 ee % e S0 e O e S G0 8 g6 ° ee *° e e e :
1 @’/5
]
6A) ] . )
|&] ] M N
= ! HE = g PFEEE EEEE EE N
£ 1 O N
Eg & PR | [$9] t9
€3 I PR |
N ' o 3
m ] 0O =2 =" & =282 2 o 22 e 0O
= ' o <
)
]
]
|
I
1
[}
|
1
1
1
!
i
|
1
i
] (0]
1 —
1 0
] 0]
= ' ) (0] Sy
O I ~ — [
H [} Q Q S )
E+ ] « « o] QL
< ] > ™ (o] DO Q
= ] o] ] o T 0 @ O
] | 1 1% %] n Q 4 o
H 1 A2 Q 2] o 30 U go
€] 1 “® D [0} o] o < jelito]
<3 I jel o] L ) @ a 2
(] | QD 0 o 4+ 5 00O
| 3 3 g 0 g (%] =4
] ()] ® QO O n o Sy O WO N
] ™ ) C O3 O O (o] il
] o o 1 9 (o] et &5
| = 5000 00 (o] O X
I n P v S BN ) o «© o
I 0o n o« (] 8) 0 o~ - 0O
i QT 2T O T P @ O O~
1 “d ot +» S$a [ e I )
] N~ 00O 3000 d—~H0 0P O
] QO 00 3 &L 00 3N S 0> S Wy
! S L LB b O L3 A SN0
] A O d S OO0 @O FEAOd OO0 O
“ OCOLOOLOMKECAMEUOM™ N >
80 v es em es ee se o ss se s e se s s ea s ev es se ws e ee
|
1
1 ]
) (] Ll = i i o el sl e e S (T e
(&4 |
|
}
. _ .
a8} ] TN MWD OO — O IO -
3 1 O g A g (G S g e
8 I




£9

TS
97 T~

/

€Y

\r////////

/

VA

8l

/

[

\ﬁ T

ol

(A4

Iy

Ll

9¢

0%

/ ;

I1Z

02

LY

8I

19

6l

(A4

LA

42 145




/

PIVOT DROJIT SUPERELIR

N M NN \r/\/\/\/\ 4L :
<)
TSI Irs e\ e
\ j
@ Mécanigue centrale
= _Plateay

1305 SAE 42 145




e o T

il

['A"g SuIbiio, p 59091d

N

o o
§
|

! 25 | @)

42 145

@) J\

D)

)
=
il

I
° r* v

— _H‘ﬂlu.:‘ : ,W:N By g el s
4 : | . ..(.\ ~ ..

9119S ap N anbp|d




POHT AVANT H°

(H° Série depui

6]

42145

o
)
(48
w
—-—
w

i p
7]
gs
.

40 se ¢ eo oo o os e

S® @5 se ¢ 64 00 SO 66 €0 S0 04 0 oo o4 0o o eo

AT 2 2 DN EERDNDNDND 2N A

10

O NN n N

) I=

®e 08 ee @¢ 64 G+ ws E6 B SO s 5 8 86 e 5 as s

®¢ o9 ws e Ge Ge es 60 00 €O 90 U se 90 o 60 e o8 e es

DESIGLIATION

Corps de pont

Ensemble mécanique pont 7x41 ou
Boitier de fusde droite

Dride supérieure droite

Arbre de transmission
Reniflard

Bague a levres

Vis HM 12 x 40 qualité 8.8
Ecrcu Hm M12

Roulement & billes

Vis Hi 14 x 1,50 qualité 12.9
Rondelle GROWER W 14

Etrier de frein G et D

Joint a lévre

Disque ventille

Levier de direction

Boitier de fusde gauche
Graisseur droit embout sphérique
Tourillion supérieur

Vis CHC M 12 x 25 qualité 10.8
Joint & lé&vre

Cuvette de roulement conique
CHC M 10 x 25 gqualité 10.9

Moyeu porte jante
Goujon de roue DIA 13 x 150

Ecrou de roue M 18 x 150
Moyeu décrabotable

Ecrou de fusée

Vis CHC M 8 x 35 qualité 8.8

Rondelle bout d'arbre
Vis CHC M 10 x 35 qualité 10.9

Roulement & rouleaux coniques
Vis CHC M 12 x 30 qualité 10.9

939

®e 08 60 00 B0 ¢ ec 6 49 ©C 88 6 o 6 00 *e e OF 46 U ws 06 ©6 66 Be 66 G¢ O 66 OO e SO ss 5 o

®¢ se ee se G° s €8 ev ss eo

42098
42099

42100
42185
42102
421¢€6
42104
L2167

'

o

4216
52108
42169
42111

RVI

42146
42114

42170

42119

e ss ee ee oo oe ®e ee

@9 ec s& 98 ¢35 Ge 69 s 8 66 68 eo 6 e& 85 s B ew

se

@e % o6 S0 o9 °° se ©6 ©4 8% e o8 es os oo

— o —




“e 80 e 00 o5 es o0 ae ev oo

40 se 66 94 60 00 08 6o s ee 60 65 0 6 8 s se e

e 8% oo e¢ o se ae

IS
P
(D

SN =L O = TONDNVMNDND =N

=

n N

es ee eo oo ov es 6s oo

88 80 65 66 0F 6F G0 O s G6 ST GO 86 65 °6 OO 66 86 00 G6 eo 00 e8 o se oo

Tourillon inférieur

Levier de connection gauche
Roulement & rouleaux coniques
Rondelle entretoise

Joint homoeindtique LOBRO
Jeu de cales de réglage
Rotule droite DIA M 24 x
Rotule gauche DIA i1 24 x 1
Ecrou HM 10

Collier de serrage

Barre de connection

Vis HM 10 x 50 CL 88
Levier de connection droit

-

Ul ol
O o

Clavette paralleéle 8 x 7 x 15
Vis CHC M 12 x 30 CL 10.9

Cirelips
Bague a l3vre

Corps de pont équipé Rep. 1.2

Transmission compléte Rep. 5.46 D ou G
Pochette de joint rep. 7.14.21.62

Kit pivot Rep. 19.21.22.23.42.44.61 D ou G

6 80 e& 86 60 94 w0 00 64 06 ee UC we SO GO GS S0 UG Ge EB 68 S8 ee 60 os o5 se e eb 8 ¢ 06 se 66 s

REFERENCE
BE

42083
42174
RVI
RVI

RVI
42125

42175
42176

42160
42157
42161

42162

ee s se 20 se e o

®e ee 00 se 06 o0 SC ee S0 ae S0 6o 8 ee ee oo so

80 se ¢o ee oo as o9 ee

Bl i ol B o Ml o o e e e i B o i il






42146




ie depuis le 90)

¥

’,

{OYEU DECRABOTABLE N° 42146
e

LY/
¥
4

(Pour pont N° S

es oo on @a 4 as ©0 se 9 oo 85 os o8 e @° @9 60 ev €O o8 OO g0

€] ‘0 0
O £ I8
= Wz = & =T = =T &8 &8 & &8 & = 5 &8 5 N
m t) s}
0 I

[ 04 o] o
fey O &= o o & s oepEpE =2 0
jea] o ]
o

es se o» 80 06 se 9O se €0 s0 SE o8 %S¢ es & ss S ee N8 ee S0 oo

v
o
g
E
<t
=
& )
0 F
A g B
- 5 0
o] [0 0
(9} 3] 3
S (o]
(9] Q Q
ke + 43 V) Q
2] o n o 40 L0] —
D 0,0 0 Q- d O O o
(0] S B 35 1
[ORN o N =] ~ O 0O+ 30 ¢ 00 0O
NN~ 00 NN 3 Q>
N QN3 LMo WA 30
~ DO O0O-H®O0OHH 00 EAOV MO O A
MEMARDDOLUERODIOEHMEB /MDD O
o9 L Ll .o *® se ve .e o0 o0 o9 e e oo (1] .o e .. o o8 e o0
Ao
49 gl ol e 2 sl i Sl o Sl el S Sl Sl Sl 2l 2l NG )
(&)

e § e e e e e e s e e 0 D ) (4 - - S - ] - - -

. ee ®e 49 98 6 ee 0 we o9 @6 GO 4% G0 e0 e0 G0 se 8 00

N N0 OVO v~ MM IO -
e g g g




@/@@mmh !

42 088




anleos o

v

JOINT HCMGCINETIQUE N° 42088

- - - > G5 = = - e -
P e e

Page 21

W -

O O~ v

®e ae 20 o8 es o8 en 60 .o e o ee

b eed wd b (N el sk

88 S0 @s €6 8o °8 4% 46 ee 0° ss o oo

DESIGNATION

Arbre
Rotule cannelée
Cage & billes
Bille diam. 19,05
‘ Anneau d'arrét
Soufflet
Collier
Collier
Tub. de graisse

®e ©o oo s& 0e o= oo @0 oo s

non géré
42090
42091
42062
42093

s ee

@e 80 ee 60 00 ee ee 60 eo oo oo oo oo




